

投 标 总 价

招 标 人： 中共定安县委宣传部

工 程 名 称： 定安县融媒体中心指挥大厅装修工程项目

投标总价（小写）：1453808.48 元

（大写）：壹佰肆拾伍万叁仟捌佰零捌元肆角捌分

投 标 人： 海南跃昌建设工程有限公司

（单位盖章）

法定代表人

或其授权人： _____

（签字或盖章）

编 制 人： _____

（签字并盖章）

编制时间： 2020 年 03 月 06 日

工程量清单说明

一、工程概况：

1. 建设单位：中共定安县委宣传部
2. 工程名称：定安县融媒体中心指挥大厅装修工程项目
3. 建设地点：定安县定城镇
4. 设计单位：江苏文博建筑设计有限公司
5. 工程内容：定安县融媒体中心指挥大厅装修工程项目包含室内装修工程和水电安装工程等内容，具体内容详见施工图纸。

二、编制范围：

1. 室内装修工程和水电安装工程等。
2. 本清单为定安县融媒体中心指挥大厅装修工程项目的招标清单。

三、编制依据

- 1、全国《建设工程工程量清单计价规范（GB50500-2013）》及配套计算规范：
- 2、海南省建设厅颁发的《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额（2017年）》、《海南省安装工程综合定额（2017）》、《海南省装饰装修工程综合定额（2015年）》、《海南省市政工程综合定额（2017）》。
- 3、江苏文博建筑设计有限公司设计的《定安县融媒体中心指挥大厅装修工程项目设计图》；
- 4、主要材料单价执行《海南工程造价信息》2019年10期信息价中发布的定安地区价格，本信息价缺项按本地市场调查价；
- 5、建筑工程增值税税率按《中华人民共和国住房和城乡建设部办公厅关于重新调整关于调整建设工程计价依据增值税税率的通知（建办标函[2019]193号）》规定，调整为9%。
6. 海南省住房和城乡建设厅《关于调整海南省建设工程社会保险费率的通知》（琼建定〔2019〕128号），税率按23.5%计取；
- 7、工程措施费的取值执行相关文件及《海南省建设工程安全防护、文明施工措施基本费率表》（琼建监[2018]48号）。
- 8、其它有关的法律、法规、政策、规范文件。
- 9、人工单价按《海南省住房和城乡建设厅关于调整建筑工人人工单价的通知》（琼

建定[2019]2号)规定,套用17版定额的人工单价由115元/工日调整为122.53元/工日。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：装饰工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	741630.93	
1.1	拆除工程	25307.55	
1.2	砌筑工程	18681.53	
1.3	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	122952.42	
1.4	楼地面装饰工程	289796.18	
1.5	门窗工程	91424.33	
1.6	油漆、涂料、裱糊工程	110031.86	
1.7	天棚工程	72035.79	
1.8	其他装饰工程	11401.27	
二	措施项目费	79717.8	
1	施工单价措施项目费	53498.52	
2	施工总价措施项目费	26219.28	
2.1	其中：安全文明施工费	14254.71	
2.2	其中：临时设施费	9278.65	
2.3	其中：雨季施工增加费	1831.31	
2.4	其中：夜间施工增加费	854.61	
三	其他项目费	180000	—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价	180000	—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	30228.39	—
5	其中：建筑垃圾处置费		—
6	其中：社会保险费	30228.39	—
五	税金	92841.94	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,124,419.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：定安县融媒体中心
指挥大厅装修工程项目

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					741630.93	
		拆除工程					25307.55	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称：墙体实心砖墙 拆除	m3	76.61	135.8	10403.64	
2	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的骨架种类：间壁墙拆除 金属骨架不分饰面 拆除	m2	565.64	11.97	6770.71	
3	011610001001	木门窗拆除	1. 室内高度：木质门窗拆除	樘	4	32.71	130.84	
4	011614002001	柜体拆除	1. 柜体材质：展示台拆除	m2	71.71	5.58	400.14	
5	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型：金属龙骨 格栅吊顶 拆除	m2	743.03	9.35	6947.33	
6	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型：楼地面铲除 水泥砂浆结合层块料面层 铲除	m2	31.2	20.99	654.89	
		砌筑工程					18681.53	
7	010401008001	填充墙	1. 砖品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖 240*115*53	m3	22.95	814.01	18681.53	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					122952.42	
8	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 中距竖603mm, 横1500mm 2. 隔离层材料种类、规格：隔音墙加装吸音棉 3. 面层材料品种、规格、颜色：饰面层 水泥板	m2	341.46	279.3	95369.78	
9	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：各种墙面（砖砌墙面） 底层抹灰 15mm 水泥砂浆厚度 (mm) :20	m2	379.24	39.11	14832.08	
10	011207001002	墙面装饰板	1. 隔离层材料种类、规格：饰面层 岩棉吸音板	m2	89.36	113.53	10145.04	
11	011207001003	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：饰面层 木饰面板	m2	4.97	73.2	363.8	
12	011207001004	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：不锈钢面板（黑色拉丝不锈钢）	m2	9.33	240.27	2241.72	
		楼地面装饰工程					289796.18	
13	011101005001	自流坪楼地面	1. 面层材料种类：找平层及整体面层 自流平地面	m2	811.7	46.85	38028.15	
本页小计							204969.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：定安县融媒体中心
指挥大厅装修工程项目

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
14	011103004001	塑料卷材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:楼地面贴 塑胶卷材	m2	655.86	82.87	54351.12	
15	011108001001	石材零星项目	1. 工程部位:零星装饰石材 水泥砂浆(门槛石)	m2	2.47	717.4	1771.98	
16	011102001001	石材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:楼地面铺贴石材 每块周长3200mm以内	m2	55.69	623.41	34717.7	
17	011104004001	防静电活动地板	1. 面层材料品种、规格、颜色:防静电木质活动地板	m2	97.67	419.3	40953.03	
18	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:金属踢脚线	m	338.91	349.07	118303.31	
19	011105007001	防静电踢脚线	1. 踢脚线高度:铺踢脚线 防静电板	m	36.82	45.38	1670.89	
		门窗工程					91424.33	
20	010809004001	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色:窗台板天然石材厚20mm	m2	7.26	699.2	5076.19	
21	010808005001	石材门窗套	1. 面层材料品种、规格:门窗套 石材门套 成品	m2	17.13	735.57	12600.31	
22	010807003001	金属百叶窗	1. 框、扇材质:铝框铝合金百页窗隔断	m2	25.86	443.88	11478.74	
23	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:铝合金平开门	m2	17.27	500.76	8648.13	
24	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:铝合金门窗安装 固定窗 矩形12mm钢护玻璃	m2	10.51	483.17	5078.12	
25	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:铝合金门窗安装 固定窗 矩形6mm钢护玻璃	m2	5.26	423.08	2225.4	
26	010805005001	全玻自由门	1. 门代号及洞口尺寸:全玻璃门安装	m2	4.32	753.45	3254.9	
27	010801002001	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸:成品套装实木门安装 双扇	m2	3.34	1879.49	6277.5	
28	010801002002	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸:成品套装实木门安装 单扇	m2	17.01	1862.04	31673.3	
29	010805005002	全玻自由门	1. 门代号及洞口尺寸:全玻璃门安装(自动门)	m2	4.55	1123.46	5111.74	
		油漆、涂料、裱糊工程					110031.86	
30	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:喷(刷)油漆、涂料 内墙 涂料(乳胶漆) 墙、柱面	m2	950.96	66.88	63600.2	
本页小计							406792.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：定安县融媒体中心
指挥大厅装修工程项目

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			6遍					
31	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数：喷（刷）油漆、涂料 抗碱底漆一遍（底漆） 天棚面	m2	161.51	28.21	4556.2	
32	01B001	白蚁防治	防白蚁治理	m2	1964.14	21.32	41875.46	
		天棚工程					72035.79	
33	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：平面天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨 不上人型 副龙骨间距（400mm*600mm） 平面 2. 面层材料品种、规格：平面天棚 面层 矿棉板 搁放在龙骨上	m2	244.16	138.64	33850.34	
34	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：平面天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨 不上人型 副龙骨间距（400mm*600mm） 平面 2. 面层材料品种、规格：平面天棚 面层 水泥板	m2	161.51	140.98	22769.68	
35	011302001003	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格：铝合金格栅天棚 120*70	m2	85.92	179.42	15415.77	
		其他装饰工程					11401.27	
36	011501014001	吧台	1. 材料种类、规格：吧台板大理石石材厚15mm	个	1	5359.83	5359.83	
37	011502002001	木质装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色：木装饰线（直线） 钉粘 宽度50mm以内	m	4.05	11.97	48.48	
38	011502002002	木质装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色：木装饰线（直线） 钉粘 宽度100mm以内	m	147.26	22.2	3269.17	
39	011502001001	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色：金属装饰线条 金属饰线（弧线） 粘贴 宽度50mm以外黑色拉丝不锈钢	m	52.92	51.47	2723.79	
		措施项目					53498.52	
40	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式：天棚 活动脚手架（拆除用）	m2	1	10772.45	10772.45	
41	琼 011701010001	单排脚手架		m2	1	3387.86	3387.86	
42	011707007001	已完工程及设备			1	9757.82	9757.82	
本页小计							153786.85	

总价措施项目清单与计价表

标段：定安县融媒体中心指
挥大厅装修工程项目

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			10377.44			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.7	10377.44			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.02				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.68				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.34				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全施工基本费	30	3113.23			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	764.04			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			9278.65			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.52	9278.65			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.912				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.608				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.304				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	854.61			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.3	1831.31			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程
标段：定安县融媒体中心指挥大厅装修工程项目
第 2 页 共 2 页

合 计	26219.28		
-----	----------	--	--

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

规费、税金项目计价表

标段：定安县融媒体中心指挥大

工程名称：装饰工程

厅装修工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社会保险费	D1 + D2		30228.39
1.1	其中：建筑垃圾处置费				
1.2	其中：社会保险费	(分部分项定额人工费+单 价措施定额人工费+分部 分项定额机上人工费+单 价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJ CS_DERGF+FBFX_ DEJSRGF+DJCS_D EJSRGF)*0.7	23.5	30228.39
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	92841.94
合计					123070.33

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	277683.27	
1.1	电气设备安装工程	152749.54	
1.2	消防工程	124933.73	
二	措施项目费	15752.94	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	15752.94	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	4271.77	
2.2	其中：临时设施费	9447.88	
2.3	其中：雨季施工增加费	1628.76	
2.4	其中：夜间施工增加费	404.53	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他项目费		—
四	规费	8755.92	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	8755.92	—
五	税金	27197.29	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		329,389.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：定安县融媒体中心
指挥大厅装修工程项目

工程名称：安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					277683.27	
		电气设备安装工程					152749.54	
		电气部分					124892.38	
1	030411004001	配线	1. 名称:WDZ-BYJ-4	m	3615.75	3.84	13884.48	
2	030411004002	配线	1. 名称:WDZ-BYJ-2.5	m	3658.58	3.41	12475.76	
3	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆YJV-3*16+2*10	m	266.22	55.23	14703.33	
4	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头TJRX16mm2	个	8	121.69	973.52	
5	030404035001	插座	1. 名称:普通五孔插座	个	164	27.46	4503.44	
6	030404035002	插座	1. 名称:空调插座	个	17	50.23	853.91	
7	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控开关	个	24	17.06	409.44	
8	030404034002	照明开关	1. 名称:双联单控开关	个	8	27.21	217.68	
9	030404034003	照明开关	1. 名称:三联单控开关	个	10	29.66	296.6	
10	030404034004	照明开关	1. 名称:四联单控开关	个	2	34.32	68.64	
11	030404034005	照明开关	1. 名称:单联双控开关	个	4	26.39	105.56	
12	030412004001	装饰灯	1. 名称:暗装射灯	套	41	120.49	4940.09	
13	030412004002	装饰灯	1. 名称:方形明装射灯	套	33	134.36	4433.88	
14	030412005001	荧光灯	1. 名称:日光灯	套	34	231.66	7876.44	
15	030412004003	装饰灯	1. 名称:小吊灯	套	3	436.4	1309.2	
16	030412004004	装饰灯	1. 名称:艺术吊灯	套	69	678.99	46850.31	
17	030412005002	荧光灯	1. 名称:灯带	m	67.24	62.97	4234.1	
18	030411001001	配管	1. 名称:金属软管	m	300	22.52	6756	
		弱电部分					27857.16	
19	030502012001	信息插座	1. 名称:网络插座	个	13	77.22	1003.86	
20	030502012002	信息插座	1. 名称:信息插座	个	63	28.65	1804.95	
21	030502004001	电视、电话插座	1. 名称:电话插座	个	18	28.04	504.72	
22	030502005001	双绞线缆	1. 名称:六类非屏蔽双绞线	m	1163.39	5.65	6573.15	
23	030411004003	配线	1. 名称:多芯软导线RVV2*1.0	m	271.36	2.7	732.67	
24	030411004004	配线	1. 名称:多芯软导线RVV3*1.5	m	50	5.3	265	
25	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:摄像机	台	8	698.27	5586.16	
26	琼	摄像机支架	1. 名称:摄像机支架	个	8	50.18	401.44	
本页小计							141764.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：定安县融媒体中心
指挥大厅装修工程项目

工程名称：安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	030507021001							
27	030507013001	录像设备	1. 名称:录像机+硬盘	台	1	3868.18	3868.18	
28	030411002001	线槽	1. 名称:金属线槽 100*100	m	68.38	54.25	3709.62	
29	030411002002	线槽	1. 名称:金属线槽 150*100	m	47.49	71.75	3407.41	
		消防工程					124933.73	
30	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1. 材质、型号、规格:DN15	个	90	30.58	2752.2	
31	030901010001	室内消火栓	1. 安装方式:室内消火栓	套	5	551.29	2756.45	
32	030904001001	点型探测器	1. 名称:感烟探测器	个	40	127.93	5117.2	
33	030904005001	声光报警器	1. 名称:声光报警器	个	3	217.24	651.72	
34	030904003001	按钮	1. 名称:手动报警按钮	个	3	158.2	474.6	
35	030904003002	按钮	1. 名称:消火栓报警按钮 安装	个	5	331.4	1657	
36	030404016001	控制箱	1. 名称:控制箱	台	2	4072.61	8145.22	
37	030904017001	报警联动一体机	1. 规格、线制:联动一体机	台	1	10371.77	10371.77	
38	030904008001	模块(模块箱)	1. 名称:模块	个	5	478.2	2391	
39	030109001001	离心式泵	1. 名称:稳压泵1.5KW	台	4	9621.88	38487.52	
40	030113021001	储气罐	1. 名称:气压罐300L	台	2	4714.98	9429.96	
41	030411004005	配线	1. 名称:多芯软导线ZR-RVVP-2x1	m	500	3.66	1830	
42	030411004006	配线	1. 名称:多芯软导线ZR-RVVP-2x1.5	m	100	6.61	661	
43	030411004007	配线	1. 名称:多芯软导线ZR-RVVP-3x1.5	m	90	8.61	774.9	
44	030408002001	控制电缆	1. 名称:控制电缆NH-KVV-8x1.5	m	20	24.92	498.4	
45	030408002002	控制电缆	1. 名称:控制电缆NH-KVV-4x1.5	m	100	13.97	1397	
46	030901001001	水喷淋钢管	1. 安装部位:镀锌钢管 SC25	m	50.2	44.38	2227.88	
47	030901001002	水喷淋钢管	1. 安装部位:镀锌钢管 SC32	m	60.2	52.68	3171.34	
48	030901002001	消火栓钢管		m	35.13	114.03	4005.87	
49	030901002002	消火栓钢管	1. 安装部位:镀锌钢管 SC100	m	21.53	90.81	1955.14	
50	030901006001	水流指示器	1. 规格、型号:水流指示	个	3	306.57	919.71	
本页小计							110661.09	

总价措施项目清单与计价表

标段：定安县融媒体中心指挥大厅装修工程项目

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	5.85	3113.81			
2	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明 施工基本费	30	934.14			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险 费*0.001	68	223.82			默认的安责 险费率是按 照最优设 置，但是由 于安责险费 率中浮动费 率根据具体 条件不同费 率不同，所 以请参照琼 建质【2019 】38号中的 附件1计算 实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	17.75	9447.88			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	0.76	404.53			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	3.06	1628.76			
7	1.7	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

规费、税金项目计价表

标段：定安县融媒体中心指挥大

厅装修工程项目

第 1 页 共 1 页

工程名称：安装工程

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		8755.92
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	8755.92
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	27197.29
合计					35953.21

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

